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Scandic Star Lund – Lunds självklara plats för konferens, möten och 

mat   

Lund växer och i och uppbyggnaden av forskningsbyarna i Brunnshög skapas nya möjligheter för 

besöksnäringen. Därför möter Scandic Star Lund den växande efterfrågan med ett utökat mötes-, konferens- 

och materbjudande. I dagarna öppnar Scandic Star Lund upp en helt ny mötesplats med renoverade 

konferenslokaler, mötesytor och restaurang i en levande miljö med inspiration från den skånska torghandeln.  

Den nya miljön på Scandic Star Lund har skapats med inspiration från den skånska torghandeln och ska ge liv till en 

egen piazza med fokus på sociala möten för alla tänkbara sällskap och behov. Även köket är sprunget ur den skånska 

myllan och fokuserar på närproducerade råvaror. I restaurangen ska samtalen vara i centrum i en avslappnad miljö. 

Från och med i slutet på februari finns även tre mötesrådgivare på Scandic Star Lund med uppgiften att guida kunder i 

att skapa lyckade möten och event.  

- Det händer mycket i Lund, inte minst i och med de nya forskningsanläggningarna som etableras.  

Samtidigt finns ett stort intresse bland företag att etablera sig i Lund. Det öppnar nya möjligheter för oss som 

hotell, mötes- och konferensarrangör.  Det ställer också krav på oss och omgivningen i Lund, vi är i ett 

expansivt skede och det är väldigt roligt, säger Thomas Ivarsson, Hotelldirektör Scandic Star Lund.  

Samtliga konferens- och möteslokaler på Scandic Star Lund renoveras och utrustas med nya tekniska lösningar. Den 

största möteslokalen, Teatern, tar sammanlagt 450 personer. Utöver det utökas mötesrummen med utställningsytor 

som även kan göras om till festvåning för totalt 300 personer. Hotellet har sedan tidigare en festvåning för 450 

personer. Scandic Star Lund som är en av de största konferensanläggningarna i Lund och tar nu steget mot att bli den 

självklara mötesplatsen i staden. Restaurangen, baren, teatern och festvåningen står klara och nu återstår 

iordningställandet av piazzan och de sista mötesrummen. Hotellet står helt färdigrenoverat efter sommaren 2017.  

 

 

För mer information, kontakta:  

Christine Fraser, Kommunikation Scandic Sverige 

christine.fraser@scandichotels.com, 070-439 41 44 

Thomas Ivarsson, Hotelldirektör Scandic Star Lund 

thomas.ivarsson@scandichotels.com, 072-180 22 89 
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